[image: МедовскоеСП_ПП]

МЁДОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
БОГУЧАРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ № 1

Проведения общественных обсуждений   граждан   Мёдовского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области по вопросам утверждения : «Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при организации и осуществлении муниципального земельного контроля на территории  Мёдовского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области на 2025 год»;
«Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2025  год при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории  Мёдовского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области».

07.12.2024 года	                                                          п. Дубрава
                                                                                      здание администрации
Начало: 14-00 ч.;
Окончание: 14-40 ч.

     На собрании  присутствуют: жители    Мёдовского сельского  поселения Богучарского муниципального района Воронежской области.
       Председательствующий: Чупраков Сергей Владимирович -  глава   Мёдовского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области;
      Секретарь: Матвиенко Галина Васильевна – старший инспектор администрации  Мёдовского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области.

                ТЕМА ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ:
        Общественные обсуждения по вопросам утверждения:
      - «Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при организации и осуществлении муниципального земельного контроля на территории  Мёдовского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области на 2025 год».
      - «Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2025 год при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории   Мёдовского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области».
Докладчик:  глава  Мёдовского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области  Чупраков
     Слушали:
         Председательствующий: Чупраков С.В. сообщил присутствующим о проведении общественных обсуждений  в Медовском  сельском поселении Богучарского муниципального района Воронежской области об утверждении «Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при организации и осуществлении муниципального земельного контроля на территории  Мёдовского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области на 2025 год» и  «Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2025 год при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории  Мёдовского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области».
    При обсуждении вопроса об утверждении «Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при организации и осуществлении муниципального земельного контроля на территории  Мёдовского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области на 2025 год» и  «Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2025 год при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории  Мёдовского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области»,  предложений и замечаний не поступало.
     Решили:
    1. Одобрить предложение главы  Мёдовского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области  Чупракова С.В. об утверждении  «Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при организации и осуществлении муниципального земельного контроля на территории  Мёдовского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области на 2025 год»;
 «Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2025 год при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории  Мёдовского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области».
   2. Направить копию протокола общественных осуждений в администрацию Богучарского муниципального района.

Председательствующий                                                                   С.В.Чупраков
Секретарь                                                                                          Г.В.Матвиенко

Утверждаю
                                                                                                     Глава Мёдовского сельского поселения
                                                                                                     Богучарского муниципального района
                                                                                                           Воронежской области

                                                                                                                 _______________С.В.Чупраков

                                                                                                         от «07» декабря  2024 г.

АКТ
обнародования протокола проведения общественных обсуждений граждан   Мёдовского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области»

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе:
             - Коломойцев Михаил Михайлович – заместитель председателя Совета народных депутатов Мёдовского сельского поселения,
            - Вельянинова Ирина Ивановна – ведущий специалист администрации Мёдовского сельского поселения,
           - Литвинова Любовь Петровна – депутат Совета народных депутатов Мёдовского сельского поселения,
          - Турманашвили Василий Гивович – депутат Совета народных депутатов Мёдовского сельского поселения,
        - Воробьева Людмила Петровна – депутат Совета народных депутатов Мёдовского сельского поселения,
           составили настоящий акт о том, что «07» декабря 2024 г. разместили  копию протокола общественных обсуждений   граждан    Мёдовского сельского  поселения по вопросам  «Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при организации и осуществлении муниципального земельного контроля на территории  Мёдовского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области на 2025 год»,
 «Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2025 год при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории  Мёдовского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области»
на 1 листе в местах, установленных Уставом   Мёдовского сельского муниципального района Воронежской области:
          - стенд в здании администрации Мёдовского сельского поселения по адресу: п. Дубрава, пл. Центральная,  3;
- информационный стенд  по адресу: п. Дубрава, пл. Центральная, 4а;
- информационный стенд  по адресу:  п. Южный, ул. Садовая,  11а;
- информационный стенд  по адресу: с. Медово, ул. Низовая,  2;
- информационный стенд  по адресу: с.Каразеево, ул. Ленина, 3;
- информационный стенд  по адресу:  х.Малеванный, ул. Российская, 3.

Коломойцев М.М.            ___________________________
Вельянинова И.И.            ___________________________
Литвинова Л.П.                ___________________________
Турманашвили В.Г.         ___________________________
Воробьева Л.П.                ___________________________
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg